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1 日

開催中

2 月休

3 火

4 水

5 木

7 土

7 土

8 日

11 水

13 金

14 土

15 日

18 水

21 土

22 日

24 火

25 水

28 土

29 日

開催日 イベント名 期間／主な開催場所 お問合せ先／電話番号 開催日 イベント名 期間／主な開催場所 お問合せ先／電話番号

ラグナシア（蒲郡市）

大一美術館（名古屋市）

ラグナシア特設会場

有楽苑（犬山市）

白鳥神社（設楽町）

古戸会館（東栄町）

ほのぼの会館

(名古屋市）

熊野神社（富山大谷）

熊野神社舞堂

篠島前浜海水浴場

（豊田市）

大一美術館

小牧市観光協会

西尾市観光協会

知多市観光協会

新城市観光協会

志貴毘沙門天妙福寺

有楽苑

津具観光協会

道の駅田原めっくんはうす

東栄町経済課

豊根村観光協会

安城産業文化公園デンパーク

ノリタケの森

サンテパルクたはら

山中八幡宮

西尾市案内所

新城市観光協会

豊根村観光協会

豊根村観光協会

篠島観光協会

御幸神社

熱田神宮宮庁

足助観光協会

熱田神宮宮庁

東栄町経済課

国盛酒の文化館

渥美半島観光ビューロー

長久手温泉ござらっせ

安城市歴史博物館

こうた凧揚げまつり実行委員会

佐久島観光協会

熱田神宮宮庁

和紙のふるさと

末広亭ですえひろがりの会

いなぶ観光協会

七宝焼きアートビヴィレッジ

西尾市観光協会

熱田神宮宮庁

三州足助屋敷

寂光院

岩津天満宮

北野天神社

東海市農務課

みよし市立歴史民俗資料館

東邦ガス ガスエネルギー館

常滑陶磁器卸商業協同組合

南知多町観光案内所

トヨタ博物館

善光寺東海別院

兎足（うたり）神社

大府市観光協会

豊橋市産業部商業観光課

052-413-6777

0568-76-1134

0563-56-2111

0562-33-3151

0536-32-0022

0566-41-0200

0568-61-4608

0536-83-2114

0531-23-2525

0536-76-1812

0536-87-2525

0566-92-7111

052-561-7142

0531-25-1234

0564-48-5903

0563-57-7840

0536-32-0022

0536-87-2525

0536-87-2525

0569-67-3700

0532-46-5922

052-671-4151

0565-62-1272

052-671-4151

0536-76-1812

0569-23-1499

0531-23-3516

0561-64-3511

0566-77-6655

0564-62-1111

0563-79-1427

052-671-4151

0565-65-2151

080-1565-6824

0565-83-3200

052-443-7588

0563-56-2111

052-671-4151

0565-62-1188

0568-61-0035

0564-45-2525

0587-53-1858

052-603-2211

0561-34-5000

052-603-2527

0569-35-2455

0569-62-3100

0561-63-5201

052-265-2106

0587-97-0043

0533-72-3246

0562-47-2111

0532-51-2430

2月27日まで

4月22日まで

5月6日まで

3日まで

3日まで

6日まで

翌朝まで

３日まで

3日まで

ノリタケの森

4日まで

4日まで

4日まで

足助八幡宮境内

9日まで

4月30日まで

22日まで

22日まで

22日まで

3月18日まで

4月8日まで

3月上旬まで1月下旬

トリコ＆ワンピース　　　　
アドベンチャーinラグナシア
アール・ヌーヴォーに見る  
ジャポニスム展　　　

トリックアートの世界

初日の出を拝む集い

初日の出客接待

尾張万歳元旦奉納公演

鳳来寺山初詣

志貴毘沙門天初詣

有楽苑　初釜

花祭り（津具）

新春凧あげ・もちつき

花祭り（古戸）

花祭（下黒川）

デンパーク新春イベント

新収蔵品展

初売り＆振る舞いぜんざい

サンテ新春フェア

デンデンガッサリ

天下の奇祭 てんてこ祭

鳳来寺田楽

御神楽祭り

花祭（上黒川）

篠島大名行列

花祭

冬休み発見☆体験ミュージアム

初えびす

足助八幡宮七草粥

世様神事

花祭り（下粟代）

小牧山山頂

三ヶ根山頂駐車場

八幡神社

山中八幡宮（岡崎市）

熱池八幡社

鳳来寺田楽堂

御幸神社（豊橋市）

熱田神宮（名古屋市）

熱田神宮(名古屋市）

鳳来寺本堂、
鳳来山東照宮（新城市）

志貴毘沙門
天妙福寺（碧南市）     

道の駅田原めっくん
はうす（田原市）

8日まで
花の大温室フローラル
プレイス ほか園内各所
2月12日まで
高浜市やきものの里
かわら美術館

サンテパルクたはら
サンテドーム（田原市）

5日まで
トヨタテクノミュージアム
産業技術記念館

高浜市やきものの里
かわら美術館
0566-52-3366

トヨタテクノミュージアム
産業技術記念館
052-551-6115

酒蔵の人日の節供

菜の花まつり
天然温泉湯巡り　　　　　
スタンプラリー「かごめどん」
新春招福の初舞
〔三河万歳 公演〕
こうた凧揚げまつり

八日講まつり

踏歌神事

カンゾカシキ

新春せと末広寄席

どんど焼き
みんなでおいでよ！
巨大かるた大会　

納めどんど

歩射神事

成木責（なるきぜめ）

初観音祈願会

岩津初天神

北野天神社　筆まつり

東海フラワーショウ2012

ひな人形展

ぽっぽ＆ぴっぴちゃんのエコ教室

干支供養感謝祭

師崎左義長まつり
企画展　　　　　　　　　
「トヨタモータースポーツコレクション」
昔からいっしょの道具たち

初不動尊縁日

御田祭
大府七福神まつり　　　
(今回が最後の開催です）

うめまつり

3月31日まで
でっかい葉の花畑他
（旧フラワーパーク）

国盛酒の文化館（半田市）

長久手温泉ござらっせ

安城市歴史博物館

菱池地内（幸田町）

熱田神宮(名古屋市）

熱田神宮(名古屋市）

寂光院（犬山市）

岩津天満宮（岡崎市）

北野天神社（江南市）

市民体育館

みよし市立歴史民俗資料館

常滑市陶磁器会館

師崎海岸5箇所

トヨタ博物館本館
2階特別展示室

兎足神社（豊川市）

浄通院

向山緑地内梅林園

雨天時15日（日）
七宝焼きアートビヴィ
レッジ芝生広場（あま市）

東邦ガス ガスエネル
ギー館7階（東海市）

瀬戸蔵つばきホール
（瀬戸市）

29日まで 国際デザ
インセンター・デザイン
ギャラリー（名古屋市）

国際デザインセンター・
デザインギャラリー

8日まで
下粟代生活改善
センター

佐久島 八剣神社
（西尾市）

和紙のふるさと
（豊田市）

どんぐりの湯 東側の田
（豊田市）

三州足助屋敷
（豊田市）

善光寺東海別院
（稲沢市）

ラグーナ蒲郡
インフォメーションセンター
0533-58-2700

ラグーナ蒲郡
インフォメーションセンター
0533-58-2700

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

10 金

1 水

11 土祝

11 土祝

12 日

17 金

18 土

19 日

22 水

24 金

25 土

29 水

開催日 イベント名 期間／主な開催場所 お問合せ先／電話番号 開催日 イベント名 期間／主な開催場所 お問合せ先／電話番号

クリエイティブ・デザインシティなごや推進
事業実行委員会（国際デザインセンター）　

赤塚山公園

犬山成田山

大智院

真清田神社

中日新聞社会事業部

尾張大國霊神社
（国府宮神社）　

蒲郡市産業振興課

新城市観光協会

瀬戸市まるっと　　　
ミュージアム・観光協会

豊田市郷土資料館

田原市渥美郷土資料館

二川宿本陣資料館

茶臼山高原の美術館

東邦ガス ガスエネルギー館

新城市文化課

豊橋観光コンベンション協会

大府市観光協会

安久美神戸神明社

設楽町観光協会

052-265-2105

0533-89-8891

0568-61-2583

0569-42-0909

0586-73-5196

052-221-0955

0587-23-2121

0533-66-1126

0536-32-0022

0561-85-2730

0565-32-6561

0531-33-1127

0532-41-8580

0536-87-5001

052-603-2527

0536-23-7655

0532-54-1484

0562-45-2111

0532-52-5257

0536-62-1000

豊川市観光協会

滝山寺

天下祭実行委員会

足助観光協会

田原市博物館

徳川美術館

西尾市観光協会

設楽町観光協会　

クリエイティブ・デザインシティなごや推進
事業実行委員会（国際デザインセンター）

知多市観光協会

中日新聞社会事業部

大智院

人形小路の会

茶臼山高原スキー場

設楽町観光協会

大縣神社

クリエイティブ・デザインシティなごや推進
事業実行委員会（国際デザインセンター）　

津島神社

地蔵寺

半田市観光協会

岩津天満宮

徳川美術館

名古屋市農業センター

新城節句まつり実行委員会

0533-89-2206

0564-46-2296

080-5151-8944

0565-62-1272

0531-22-1720

052-935-6262

0563-56-2111

0536-62-1000

052-265-2104

0562-33-3151

052-221-0955

0569-42-0909

0566-52-2808

0536-87-2345

0536-62-1000

0568-67-1017

052-265-2104

0567-26-3216

0569-42-1200

0569-32-3264

0564-45-2525

052-935-6262

052-801-5221

0536-32-1985

梅まつり

成田山　節分まつり

大智院の節分豆まき式

節分祭

ドームうまいもんワールド

国府宮はだか祭

蒲郡市農林水産まつり
＆食育フェスタ　　　

湯谷温泉まつり（花祭り）

陶のまち・瀬戸のお雛めぐり

郷土資料館のひなまつり

ひな祭り展

ひなまつり

茶臼山高原　             
フォト＆スノーハイキング

エコエネキッズチャレンジ  
“炎のはたらき”になるほど！！

黒沢田楽

管粥祭

大府盆梅展

鬼祭

田峯田楽

6日まで

3月4日まで

3日まで

6日まで

5日まで

25日まで 毎週土曜のみ

3月4日まで

3月11日まで

3月18日まで

3月20日まで

13日まで

11日まで

12日まで

3月11日まで

4月8日まで

4月8日まで

3月4日まで

19日まで

3月4日まで

3月18日まで

3月4日まで

3月4日まで

3月11日まで

デザインギャラリー
（名古屋市）　　　

赤塚山公園（豊川市）

犬山成田山（犬山市）

大智院（知多市）

真清田神社（一宮市）

ナゴヤドーム
（名古屋市）

尾張大國霊神社
（稲沢市）　　　

蒲郡市民会館

湯谷温泉大駐車場　　　　　　

瀬戸市中心市街地

豊田市郷土資料館

田原市渥美
郷土資料館

二川宿本陣資料館
（豊橋市）　　　　

茶臼山高原の美術館
（豊根村）　　　　　

東邦ガス ガスエネ
ルギー館（名古屋市）

七郷一色地区

石巻神社

大倉公園

安久美神戸　
神明社（豊橋市）

田峰観音境内

国府町旧東海道
（中町～下町区）

滝山寺（岡崎市）

松平郷（豊田市）

足助の古い町並み　
一帯（豊田市）　　　　

田原市博物館

徳川美術館
（名古屋市）

鳥羽神明社

田峰観音

デザイン工房（名古屋市）
予約制（1月31日締切）　

　　
　　 

ナゴヤドーム
（名古屋市）

大智院（知多市）

人形小路一帯
（高浜市）　　
茶臼山高原スキー場
（豊根村）　　　　　

黒倉神社

大縣神社（犬山市）

デザイン工房（名古屋市）
予約制（1月31日締切）　

津島神社（津島市）　 　

地蔵寺（知多市）

蔵のまち一帯　

岩津天満宮（岡崎市）

徳川美術館（名古屋市）

名古屋市農業センター

国府の市

滝山寺鬼まつり

天下祭

中馬のおひなさん

ひな人形と初凧展

特別展                      
「尾張徳川家の雛まつり」

鳥羽の火祭り

田峰観音奉納歌舞伎

佐布里池梅まつり

ワンピースドームツアー

大智院の馬頭観音大祭

人形小路雛めぐり

スキー場　ちびっこデー

黒倉田楽

大縣神社梅まつり

開扉（おみと）祭

大草の地蔵まつり

はんだ蔵のまち桃の節句

梅花祭　　　　　　　
（御社殿竣工稚児行列）
特別公開　　　　
「千利休 泪の茶杓」

しだれ梅まつり

しんしろ節句まつり

CODE｜NAGOYA 2011 
CODE｜Souvenir スーベニア展

親子デザインワークショップ　
「ピカサ[暗いところでもピカ
ピカ光る安全な傘]を作ろう」

親子デザインワークショップ　
「つくってたたこう！楽しい太鼓」

佐布里池梅林・佐布里緑
と花のふれあい公園周辺

新城文化会館
（3月7日まで）
鳳来開発センター
（3月4日まで）

三ヶ根山頂一帯
（西尾市）

1月
JANUARY

2月
FEBRUARY

Calendar あいちイベントカレンダー
2012年（平成２４年）１・2月Events Aichi

あ11_12初_111003 あ11_13初_111003






